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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000265191

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PURO CICLISMO SANTA FE CALLE MAIPU

NUMERO 1850 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 868 26-07-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20236221564
20215783333
20218088822
20117907024

APELLIDO

filonov
Aranda
Espindola

Fernandez

NOMBRE

juan manuel
Dante Andres
Jorge Daniel

Eduardo

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

04/05/2018
04/05/2018
04/05/2018
04/05/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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